No.

=

10

11

12

13

14

15

16

17

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO MIXTO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RADICADO
INTERNO

202000067

201700051

201700069

201900140

201900241

201900270

201900271

202000044

202000069

202000120

202000122

202000142

202300016

202300027

202300073

202300169

202300174

o Ny Rama Judicial

Repblica de Colombia

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

ESTADO No. 0049

DEMANDANTE (S)

BANCO BOGOTA
BANCO DAVIVIENDA
BANCO AGRARIO
B.A.

B.A.

B.A.

B.A.

B.A.

B.A.

B.A.

B.A.

B.A.

BANCO AGRARIO
HECTOR JUSTINICO

SANDRA RUBIO

ALEXANDER
GALINDO

B.F.

DEMANDADO(S)

DOMINGA BARRAGAN

LUBDELIA FLOREZ

CARLOS RODRIGUEZ
Y OTRO

J.V.
M.A.
AR.

J.D.C.

Oo.M.C

H.B.C.

J.O0.S

E.V.A.

R.A.G.
OSCAR HERNANDEZ
JAMES RODRIGUEZ
LUBDELLIA FLOREZ
JOSE MARROQUIN

E.R.F.

FECHA DEL AUTO

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

10/11/2023

DECISION

CORRE TRASLADO ARTICIULO 110CGP

ORDENA LA SUSPENSION DEL PROCESO Y SU

PORTERIOR REMISION

REQUIERE ACREDITACION DE PETICION PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

DENIEGA DECRETO MEDIDA PREVIA

APRUEBA LIQUIDACION CREDITO

NIEGA RECURSO

ACCEDE SUSPENSION Y REMISION

NOTIFICA ACREEDOR HIPOTECARIO

DECRETA MEDIDA CAUTELAR

No.
CUADERNO

1

Carrera 5 No. 3-15, Oficina 202. Tel. Fijo 2880228, mdvil 3142611325
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. é’. Rama Judicial
U Repblica de Colombia
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA TOLIMA

10/11/2023 AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO NIEGA 1-2
18 EJECUTIVO 202300214 B.A. LV.C. MEDIDA DECRETA EMBARGO

Notificacién: para notificar legalmente a las partes de los autos anteriormente anotados se fija el presente estado por el
término legal de un dia, hoy CATORCE (14) DE NOVIEMBRE de dos mil veintitrés (2023), a las 7:00 a.m. el presente estado
electronico se publica de conformidad al articulo 9 del decreto 806 de 2020 y el paragrafo del articulo 295 de CGP

JUAN CAMILO LOMBANA RENGIFO.
Secretario
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